БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 32. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

[image: image1.png]

__________________________________________________________________

           ҠАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              01 апрель 2024 й.
         № 17-п                      01 апреля  2024 г.
О внесении изменений в постановление 1-п от 10.01.2024г. «О проведении профилактической операции «Жилище-2024» на территории сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет»
         В соответствии с Федеральными законами № 69-ФЗ от 21 декабря 1994 г. «О пожарной безопасности», № 123-ФЗ от 22 июля 2008 г. «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях профилактики пожаров, гибели людей от них, а также проведения комплекса превентивных мер, минимизации материальных и социальных потерь от пожаров, администрация сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии приложения №1.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан в течение семи дней после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения                                                 Р.Р.Шахниязов

Приложение №1
к постановлению главы администрации
СП Старосубхангуловский сельсовет
от 04.04.2024 г. № 17-п
Состав профилактической группы
	№ п/п
	ФИО
	должность
	№ раб. тел.
	№ телефона

	1
	Шахниязов Раян Рамазанович
	Глава сельского поселения
	3-68-00
	89273553233

	2
	Набиуллин Марсель Халитович
	Помощник главы
	3-63-05
	8937 7820599

	3
	Валитова Айгиза Ринатовна
	Специалист по вонскому учету
	3-68-01
	8 937 3206329

	4
	Кулдавлетов Мажит Зекриевич
	Депутат Совета

	89377820834

	По согласованию:

	6
	Давлетбаев Ильдар Курмангалиевич
	УУП ОМВД России по Бурзянскому району
	3-63-19
	89964042784

	7
	Саттаров Ильшат Мунирович
	Заместитель начальника отдела Белорецкий межрайонный ОНДиПР УНДиПР Главного управления МЧС России
по Республике Башкортостан

	8(34792) 3-13-26

	8
	Билалов Рустам Шамилевич
	ПСЧ-73
	3-55-90
	89373452450

	9
	Бикбулатов Фазыл Фаилович
	Техник ЭОГО

Бурзянский КС

филиал ПАО “Газпром газораспределение Уфа” в г. Белорецке
	3-55-09
	89373384815

	10
	Валиева Гульназ Ахметовна
	Специалист по работе с семьей
	3-66-74

	11
	Ибрагимов Халяф Фатхуллович
	Член ДПД

	3-38-41